

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025

Przedszkole nr 75 w Lublinie

- ul. Żelazowej Woli 24, 20-854 Lublin
- tel. 814664808
- e-mail: poczta@p75.lublin.eu www: <https://p75.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Joanna Kapica

Dodatkowe informacje:

- Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
- Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
- Godziny pracy: 06:00 - 17:30
- Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
- Własny budynek: Tak
- Własny ogród: Tak
- Monitoring: Tak

Opis jednostki:

Witamy w Przedszkolu Nr 75 w Lublinie! Przedszkole zlokalizowane jest w dzielnicy Czechów Północ, osiedlu F. Chopina, przy ulicy Żelazowej Woli 24. Posiadamy 175 miejsc dla dzieci, zgrupowanych w 7 oddziałach przedszkolnych. Dzieci z najmłodszych grup w trakcie pobytu w przedszkolu leżakują.

Przedszkole mieści się w wolnostojącym, dwukondygnacyjnym budynku, który jest przestronny, bezpieczny i funkcjonalny. Nie posiada jednak windy osobowej, która umożliwiałaby swobodne poruszanie się osobom o ograniczonej sprawności ruchowej.

Przedszkole posiada własną kuchnię, w której codziennie przygotowywane są świeże posiłki: śniadanie (godzina 8.15), obiad dwudaniowy – zupa (godzina 10.45), II danie (godzina 13.00), podwieczorek (godzina 15.00). Raz w tygodniu śniadanie podawane jest dzieciom w formie szwedzkiego stołu. Ogród przyległy do budynku i sprzęt terenowy w nim usytuowany umożliwia dzieciom efektywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu. Estetyczne i kolorowe sale - zapewniają dobry klimat do zabawy i nauki.

W przedszkolu, do użytku naszych dzieci utworzona jest sala rekreacyjna, stale wzbogacana o nowe urządzenia do zabaw i ćwiczeń. Od stycznia 2016 roku posiadamy pracownię plastyczną, którą udało nam się umeblować dzięki wsparciu Rady Dzielnicy Czechów Północny. Materiały plastyczne, narzędzia i przybory zostały pozyskane w ramach zbiórki makulatury organizowanej w naszej placówce. Od 6 lat w przedszkolu działa wypożyczalnia książek dla dzieci i rodziców.

W czasie pobytu w przedszkolu dzieci mogą uczestniczyć w bezpłatnych zajęciach dodatkowych, takich jak: język angielski, rytmika, religia, gimnastyka korekcyjna. W ramach rozwijania indywidualnych zainteresowań dzieci w przedszkolu prowadzone są różnego rodzaju kółka zainteresowań: nauka czytania metodą Glena Domana, kółko przyrodnicze, kółko matematyczne, kółko origami, poranek logopedyczny, popołudnie z bajką - zajęcia z wykorzystaniem tablicy interaktywnej. Nad prawidłowym rozwojem mowy dzieci czuwa logopeda. Zajęcia logopedyczne odbywają się w estetycznie urządzonym i ustronnie położonym gabinecie tylko do tego celu przeznaczonym.

W przedszkolu zatrudnieni są także dodatkowi specjaliści - psycholog i pedagog specjalny, którzy we współpracy z nauczycielami oddziałów rozpoznają indywidualne potrzeby rozwojowe i edukacyjne dzieci. Nasze przedszkole w szczególny sposób dba o rozwój kulturalny dzieci, dlatego też na terenie placówki organizowane są teatryki, koncerty muzyczne, spotkania z interesującymi ludźmi. Ponadto angażujemy dzieci w konkursy organizowane w przedszkolu, jak również poza placówką. Systematycznie celebруем święta państwowe takie jak "Dzień flagi", "Święto Niepodległości". Do tego celu mamy wydzielony na terenie ogrodu przedszkolnego "Zakątek patriotyczny", w którym znajduje się maszt z flagą, totem w kształcie konturu Polski oraz Dąb Niepodległości zasadzony z okazji 100-lecia Niepodległości Polski. Przedszkole bierze udział w Międzynarodowym Projekcie Edukacyjnym "Piękna Nasza Polska Cała", którego głównym celem jest kształtowanie postaw patriotycznych u najmłodszych, uwrażliwianie ich na piękno, folklor i polskie tradycje. Co roku wnioskujemy o udział w projekcie "Przedsiębiorcze Dzieciaki" organizowanym przez UM Lublin we współpracy z UMCS Lublin.

Przedszkole systematycznie bierze również udział w ogólnopolskich programach zdrowotnych np. "Czyściochowe Przedszkole", "Czyste powietrze wokół nas" oraz projektach edukacyjnych

realizowanych w naszym przedszkolu tj. "Zdrowy Przedszkolak". Złożyliśmy także wniosek o przystąpienie do programu Ministerstwa Edukacji Narodowej pt. "Przedszkole Promujące Zdrowie". Współpracujemy z innymi placówkami, instytucjami np. Biblioteka im. H. Łopacińskiego Filia Nr 12 w Lublinie, Szkoła Podstawowa nr 16. W ramach integracji między pokoleniowej realizujemy współpracę z Domem Pomocy Społecznej "Kalina" w Lublinie.

Włączamy rodziców w działania przedszkola, m.in. rozpoczęliśmy wspólne działania mające na celu zorganizowanie ogrodu sensorycznego dla dzieci. Cykliczną formą współpracy z rodzicami jest także Piknik Rodzinny organizowany na przełomie maja i czerwca każdego roku, jako wspólne święto Mamy, Taty i Dzieci. Piknik jest okazją do integracji środowiska i wspianiałej zabawy dla całej społeczności przedszkola. Celem codziennej pracy jest dążenie, aby w naszej placówce dzieci czuły się bezpieczne i radosne, a dzięki systematycznej pracy nauczycieli i specjalistów osiągnęły na możliwie najwyższym poziomie gotowość do podjęcia nauki w szkole.

W roku szkolnym 2024/2025 Przedszkole nr 75 w Lublinie przerwę wakacyjną będzie miało w lipcu 2025 r.

Dyrekcja i pracownicy Przedszkola Nr 75 w Lublinie.